ディスポーザ排水処理システム廃止届

年  月  日

岡 山 市 長   様

申請者 住 所

氏 名

    署名又は記名押印

連絡先 ＴＥＬ

下記のとおり，ディスポーザ排水処理システムを廃止したので，廃止届を

提出します。

記

１ 使  用  者

２ 設 置 場 所

３ 用   途

４ ディスポーザ排水処理システム

4-1 ディスポーザ部名称(型式)

4-2 排水処理部名称(型式)